चाल्रू वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

ंख्या - दिनांक - 48-29॥:2 
जम क 04//8-20/48(4)॥530 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 240604402590403 32226 0॥॥९70/२040 4,202,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी े 

04 - बानिकी 5007२५५० 2॥॥७५0२५ रुपये बारह लाख दो हजार नौ सौ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 9.75.0.0009॥९% 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9296 5जञाशा8 

98० 500क्षा8 : #फाः0र5&शाश्रा।003 0034 00४0 0७9॥0६& ।३६0॥8६0 #0र&9(279) 

(श॥९४॥७| $0क्षा6 : १७ 

2 5 49 240604402590403 32228 2॥0२:0२004 644,600.00

[...]

० आरिकी +२५॥५० (09५७२ रुपये आठ लाख दो हजार 

» 02 - समाज तथा फार्म वानिकी 070 50008 70₹६७॥ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0।४॥9।00५ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5906 56 

986 50क्ा6 : /#+70२६5#।0॥ 003 00४0 0"08॥0&£ |३0॥650 ४0२६/॥(4279) 

(शांशव३। $आाशा6 : ५७ 

2,646,500.00 

योग: 

अंमिक ओग: रुपये छब्बीस लाख छयालीस हजार पॉंच सौ 

टू 7,0&६५.8/२0830 /२6।२८७॥ 

2888 4 065 7२७॥ 036: .! 48/6/2049

ंख्या - दिनांक - 8-/0७॥-2 प्र जड़ा 04//8-20/48(4)/530 दिनांक 
हर 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

04 - वानिकी 505॥#॥ $07र२&५. रुपये आठ लाख दो हजार 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण . 

0व - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

596 3जाशा8 

98७ 500॥0 : #फः0र२६७ #।0 003.00४० 00790६& |३०॥850 0र&9(4279) 

एशआंश३७। $शा06 : ॥४०७ 

4,764,400.00 
योग: 

चर सौ 4,440,900.00 अधभिक शोसः रुपये चवालीस लाख दस हजार नौ सौ 

कील ५6२ 5॥४5/ 520॥# ॥5) 

दा 2२6।४८/॥ 

2896 2 ०05 ) 2 रा 036: | 8/6/209 

॥। क दिनांक - 48-.0॥/-2 
ला 04/78-20/8(4)/530 दिनांक दल ली जफ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.